
     
Press Information               平成２０年８月２７日 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
おもな価格改定は下記の通りです 

商品 現行価格 新価格 差額 

牛めし（並） 350 円 380 円 ＋30 円 

豚めし（並） 330 円 350 円 ＋20 円 

豚めし（大盛） 430 円 450 円 ＋20 円 

ビビン丼（並） 390 円 430 円 ＋40 円 

ビビン丼（大盛） 490 円 530 円 ＋40 円 

カレギュウ 580 円 610 円 ＋30 円 

牛皿・プラ牛 260 円 290 円 ＋30 円 

豚皿・プラ豚 240 円 260 円 ＋20 円 

 
※今回の価格改定に合わせ、牛めし(並)のセット類は＋30 円、豚めしセット類は＋20 円とさせて 

いただきます。 

※牛めし(大盛)の価格は据え置きとさせていただきます。 

 
 
 
 
【問い合わせ先】㈱松屋フーズ 広報・IR グループ Tel：0422-38-1121 Fax：0422-38-1154 
        〒180－0006 東京都武蔵野市中町 1－14－5  

UＲＬ：http://www.matsuyafoods.co.jp 

このたび松屋フーズでは、平成 20 年 9 月 1 日（月）15 時より「松屋」にて商品の価格を一部

改定させていただくことになりましたので、お知らせ致します。 

 

昨今の原油価格の高騰をはじめ、原材料価格の上昇を受け、弊社と致しましてはこの上昇分

を吸収すべく企業努力してまいりましたが、今後より一層の原材料価格の高騰が予想されて 

おり、一部商品について価格の改定をさせていただくことになりました。 

 
松屋フーズでは、これからも安全で美味しい商品を提供していくことを第一に、お客様に

ご満足いただけるサービスを従業員一同努力してまいる所存でございます。今後とも変わらぬ
ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 


